

04/12/2023	04/12/2023	ORDINE CONTO SPINETTI PAOLA Donazione 13248244052 un osservator io per elba TXI:5034007284903335487070070700IT	E 25,00
11/12/2023	08/12/2023	ORDINE CONTO TRANCHIDA ANGELO DONAZIONE PER UN OSSERVATORIO ASTRO NOMICO TXI:0000028070220201480160001600IT	E 300,00
11/12/2023	11/12/2023	DISPOSIZIONI DI BONIFICO A Fav: GIUSEPPE BATIGNANI IBAN: IT39K0103070651000000583944 ID Pag: 08461000000004356120 FATTURA NR 50/2023 DEL 07.12.2023	E 5.000,00
11/12/2023	11/12/2023	COMMISSIONI Pag. : GIUSEPPE BATIGNANI	E 4,10
15/12/2023	15/12/2023	ORDINE CONTO TRANCHIDA ANGELO DONAZIONE PER UN OSSERVATORIO ASTRO NOMICO ALL ELBA TXI:0000028072240906480160001600IT	E 300,00
18/12/2023	18/12/2023	DISPOSIZIONI DI BONIFICO A Fav: M.V.D 2 S.R.L IBAN: IT61L0103070651000000582359 ID Pag: 08461000000004380636 ACCONTO FATTURA NR 472101/23 DEL 11 .12.2023	E 500,00
18/12/2023	18/12/2023	COMMISSIONI Pag. : M.V.D 2 S.R.L	E 4,10
		Saldo contabile al 18/12/2023	E 233,03

TERMO IDRO SANITARI E MATERIALI EDILI

M.V.D. 2 s.r.l. dal 1988

Sede legale - Ufficio - Sala mostra - Deposito
via Provinciale, 25 - 57034 Marina di Campo (LI)
Tel. 0565 977874 Fax 0565 979092
Posta Certificata -mvddue@pec.it

Succursale - Show room
Via degli Altiforni, 10/11 - Zona Commerciale - 57037 Portoferraio (LI)
Tel. 0565 916440 Fax 0565 930899 - E-mail: mvddue@virgilio.it

Partita IVA e C. Fisc. 01272730498
ISCRIZ. C.C. N°4137 - N. REPERTORIO ECON. AMN. 115030
Registro Imprese LIVORNO 01272730498
Capitale Sociale € 10.200,00 interamente versato

FATTURA / DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472 - 14/08/96)

INTESTATARIO DOCUMENTO

ASSOCIAZIONE ASTROFILI DI SAN PIERO
VIA DELLA PORTA N°1
57034 CAMPO ELBA-FRAZ.S.PIERO LI

DESTINAZIONE MERCE (SE DIVERSA DALL'INTESTATARIO)

COD. CLIENTE		COD. FISC. o PART. IVA		PAGAMENTO		BANCA D'APPOGGIO		TIPO DOCUMENTO		DDT		FATTURA	
201720		91017460493		Bonif a Vista								X	
PORTO		RIF. ORDINE		MAGAZZINO DI PARTENZA		N. DOCUMENTO		DATA DOCUMENTO		PAG.			
FRANCO				CAMPO ELBA		476101/23		14/12/23		1			
CODICE ARTICOLO		DESCRIZIONE ARTICOLO		U.M.		QUANTITA'		PREZZO UNITARIO		SCONTI		IMPORTO	
C.MURBASE		MURESKO CEX BASE 1 LT.10 COL GINSTER 115		NR		1,00		119,98900				119,99	
C.TF050		TIEFGRUND ACRYL-HYDROSOL LT.5		NR		1,00		39,44900				39,45	
40977DA		TASSELLO CHIMICO FISCHER ML.300 T-BOND		NR		2,00		9,56200				19,12	
		Il pagamento della fattura dovrà essere effettuato al ricevimento della stessa											
		Iban : IT61L0103070651000000582359											
		M.P.S. Campo dell'Elba											
TOT. MERCI		% SC. CASSA		IMPORTO NETTO		IMPONIBILE		AL.		IMPORTO IVA		DESCRIZIONE ARTICOLO DI ESENZIONE	
178,56				178,56		178,56		22		39,28			
LETTERA ESENZIONE		N. LETT.											
DATA LETT.		N. REG.											
DATA REG.		CAUSALE DEL TRASPORTO		TOTALE E.C.R.		IMBALLO		SP. TRASPORTO		SP. INCASSO		BOLLI	
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		VENDITA		178,56		39,28		178,56		39,28		TOTALE FATTURA S.E. & O.	
A VISTA												217,84	
TRASPORTO A CURA		INIZIO TRASPORTO O CONSEGNA		COLLI N.		PESO KG		PREPARAT.		NOTE E/O VARIAZIONI AVVENUTE DURANTE IL TRASPORTO		TOTALE DA PAGARE	
MITTENTE		DESTINATARIO		VEETTORE		14/12/23		9:52		4		217,84	
FIRMA DEL CONDUCENTE		FIRMA DEL DESTINATARIO											
NOME DEL CONDUCENTE													

INFORMATIVA AI SENSI DI LEGGE N. 196/2003
I DATI ACQUISITI VENGONO TRATTATI ELETTRONICAMENTE
PER FINI CONTABILI, AMMINISTRATIVI E FISCALI

TERMO IDRO SANITARI E MATERIALI EDILI

M.V.D. 2 s.r.l. dal 1988

Sede legale - Ufficio - Sala mostra - Deposito
via Provinciale, 25 - 57034 Marina di Campo (LI)
Tel. 0565 977874 Fax 0565 979092
Posta Certificata - mvdue@pec.it

Succursale - Show room
Via degli Altiforni, 10/11 - Zona Commerciale - 57037 Portoferraio (LI)
Tel. 0565 916440 Fax 0565 930899 - E-mail: mvdue@virgilio.it

Partita IVA e C. Fisc. 01272730498
ISCRIZ. C.C. N°4137 - N. REPERTORIO ECON. AMN. 115030
Registro Imprese LIVORNO 01272730498
Capitale Sociale € 10.200,00 interamente versato

FATTURA / DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472 - 14/08/96)

INTESTATARIO DOCUMENTO

ASSOCIAZIONE ASTROFILI DI SAN PIERO**VIA DELLA PORTA N°1****57034 CAMPO ELBA-FRAZ.S.PIERO LI**

DESTINAZIONE MERCE (SE DIVERSA DALL'INTESTATARIO)

COD. CLIENTE 201720		COD. FISC. e PART. IVA 91017460493		PAGAMENTO Bonif a Vista		BANCA D'APPOGGIO		TIPO DOCUMENTO DDT ☐ FATTURA ☒	
PORTO FRANCO		RIF. ORDINE		MAGAZZINO DI PARTENZA CAMPO ELBA		N. DOCUMENTO 472101/23		DATA DOCUMENTO 11/12/23	
PAG.		PAG.		PAG.		PAG.		PAG.	
CODICE ARTICOLO		DESCRIZIONE ARTICOLO		U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTI	IMPORTO	% IVA
KD2	KD2 INTONACO CALCE CEM.FIBRATO KG.25 QL.14	QL	3,00	13,02100				39,06	22
MAP18	LAMPOCEM PRONTA PRESA KG.5	NR	2,00	4,94800				9,90	22
51109A	GUIDA AT ZINC.X ARRICCIO ML.2,80	NR	10,00	1,20000				12,00	22
10009	CEMENTO 325 CONF.25 Kg. BUZZI UNICEM	QL	2,00	19,50700				39,01	22
MAPP1	KERAFLEX EXTRA S1 GRIGIO KG.25 !!!!!	QL	0,25	66,95000				16,74	22
3030820	RETE ELETTROSALDATA 20X20 D.8	KG	50,00	1,09200				54,60	22
3030510	RETE ELETTROSALDATA 10X10 D.5	KG	60,00	1,11200				66,72	22
60003	BARRE FERRO AL MM 10	KG	3,80	0,84800				3,22	22
51091	POLIST.ETRUSO URSA CM.3 125X60	MQ	7,50	4,94100				37,06	22
20225	TAVELLONI 120x25x6	NR	12,00	4,24500				50,94	22
20221	TAVELLONI 80x25x6 (5XMQ)	NR	14,00	2,65800				37,21	22
20222	TAVELLONI 90x25x6 (4,5XMQ)	NR	1,00	2,72500				2,73	22
20223	TAVELLONI 100x25x6 (4XMQ) PZ.38	NR	1,00	2,88600				2,89	22
20227	TAVELLONI 140x25x6	NR	2,00	6,17400				12,35	22
10009	CEMENTO 325 CONF.25 Kg. BUZZI UNICEM	QL	2,50	19,50700				48,77	22
347RIC480U	LAMINA RICAMBIO X RASCHIAT.INTONACO	NR	1,00	5,69300				5,69	22
70001	TAVOLE SOTTOMISURA CM.10 ML.4	MC	0,06	383,50000				23,01	22
60002	BARRE FERRO AL MM 8	KG	19,20	0,87500				16,80	22
10009	CEMENTO 325 CONF.25 Kg. BUZZI UNICEM	QL	2,50	19,50700				48,77	22
51022	CHIODI PER CARPENTERIA KG.5	KG	5,00	2,43900				12,20	22
51023	CHIODI DI ACCIAIO T.B. KG.2,5	KG	2,50	4,31300				10,78	22
94501A	BRECCIA A TN.	TN	1,10	32,90000				36,19	22
KD2	KD2 INTONACO CALCE CEM.FIBRATO KG.25 QL.14	QL	1,25	13,00500				16,26	22
60002	BARRE FERRO AL MM 8	KG	2,40	0,87500				2,10	22
60003	BARRE FERRO AL MM 10	KG	15,20	0,84800				12,89	22
0074A	TASSELLO CHIMICO FISCHER ML.400 C700 HP	NR	1,00	9,63200				9,63	22
60032	MATASSINE PER LEGATURE (BOBINE)	KG	0,70	3,23400				2,26	22
0074A	TASSELLO CHIMICO FISCHER ML.400 C700 HP	NR	3,00	9,63200				28,90	22
60004	BARRE FERRO AL MM 12	KG	5,40	0,83500				4,51	22
60003	BARRE FERRO AL MM 10	KG	15,20	0,84800				12,89	22
IP10	INTONACO IP 10 FASSA KG.25 MM1	QL	2,00	36,81600				73,63	22
KD2	KD2 INTONACO CALCE CEM.FIBRATO KG.25 QL.14	QL	0,75	13,00500				9,75	22
10009	CEMENTO 325 CONF.25 Kg. BUZZI UNICEM	QL	0,75	19,50700				14,63	22
1010A	CALCE IDRAULICA DA KG.25 QL.15	QL	0,25	18,99500				4,75	22
70001A	TAVOLE SOTTOMISURA CM.15 ML.4	MC	0,07	403,75000				30,28	22
0074A	TASSELLO CHIMICO FISCHER ML.400 C700 HP	NR	1,00	9,63200				9,63	22
Il pagamento della fattura dovrà essere effettuato al ricevimento della stessa Iban : IT61L0103070651000000582359 M.P.S. Campo dell'Elba									
TOT. MERCI		% SC. CASSA	IMPORTO NETTO	IMPONIBILE	AL.	IMPORTO IVA	DESCRIZIONE ARTICOLO DI ESENZIONE		
818,75			818,75	818,75	22	180,13			
LETTERA ESENZIONE									
DATA LETT.		N. LETT.							
DATA REG.		N. REG.							
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		CAUSALE DEL TRASPORTO		TOTALE E.C.R.	IMBALLO	SPTRASPORTO	SPINCASSO	BOLLI	TOTALE IMPONIBILE
A VISTA		VENDITA							818,75
TRASPORTO A CURA		INIZIO TRASPORTO O CONSEGNA		COLLI N.	PESO KG	PREPARAT.	NOTE E/O VARIAZIONI AVVENUTE DURANTE IL TRASPORTO		
MITTENTE		DESTINATARIO		VEITTORE					
11/12/23		15:01				4			
FIRMA DEL CONDUCENTE		FIRMA DEL DESTINATARIO		VEITTORE					
NOME DEL CONDUCENTE									
TOTALE FATTURA S.E. & O.		998,88							
TOTALE DA PAGARE		998,88							

INFORMATIVA AI SENSI DI LEGGE N. 196/2003
L'ADACQUISTO DEL PRODOTTO UTILIZZANDO UNICAMENTE
PER FIN CONTABILI, AMMINISTRATIVE E FISCALI